
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА 

 

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

09 августа 2023 г.                                                                                   № 68/291-6 

                                                    п.Чегдомын 

 

О дате, месте и времени передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края, назначенных на 10 

сентября 2023 года 

В соответствии со статьей 78, 90 Избирательного кодекса Хабаровского края 

территориальная избирательная комиссия Верхнебуреинского района, на 

которую возложены полномочия избирательной комиссии, организующей 

подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края, назначенных на 10 сентября 

2023 года п о с т а н о в л я е т:  

1. Представителям территориальной избирательная комиссия 

Верхнебуреинского района Майборода Е.М. –председателю территориальной 

избирательная комиссия Верхнебуреинского района, Бубновой Е.Д.,  

Турченко Ю.Г. - членам территориальной избирательной комиссии 

Верхнебуреинского района с правом решающего голоса получить 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета 

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 

назначенных на 10 сентября 2023 года:  

1) получить 18 августа 2023 года избирательные бюллетени для 

голосования для голосования на выборах депутатов Совета депутатов 



городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края, назначенных на 10 сентября 

2023 года, от изготовителя с последующей передачей их участковым 

избирательным комиссиям;  

2) при выявлении лишних избирательных бюллетеней уничтожить их 

установленным порядком;  

3) осуществить передачу с места хранения у изготовителя 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 

назначенных на 10 сентября 2023 года представителям участковых 

избирательных комиссий в помещении территориальной избирательной 

комиссии Верхнебуреинского района по графику, согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии Верхнебуреинского района.  

3. Разместить постановление на официальном сайте Избирательной 

комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского 

района А.М. Фролову 

 

Председатель комиссии                                                          Майборода Е.М. 

 

Секретарь комиссии                                    Фролова А.М.  

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН  

приложение к постановлению ТИК  

от 09 августа № 68/291-6  

 

 

График передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий 

поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края, назначенных на 10 сентября 2023 года в участковые 

избирательные комиссии 

 

№ Наименование получателя Дата и время передачи избирательных 

бюллетеней для голосования 

1.  УИК № 490 06.09.2023 в 9.20 

2.  УИК № 491 06.09.2023 в 9.40 

3.  УИК № 492 06.09.2023 в 10.00 

4.  УИК № 494 06.09.2023 в 10.20 

5.  УИК № 495 06.09.2023 в 11.00 

6.  УИК № 496 06.09.2023 в 11.30 

7.  УИК № 497 06.09.2023 в12.00 

8.  УИК № 498 06.09.2023 в 12.30 

9.  УИК № 499 06.09.2023 в 13.00 

 


